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Wielkanocne spotkanie w Domu Lekarza Seniora 

W ubiegłą sobotę (12.04) przedstawiciele Komisji ds. lekarzy emerytów i rencistów Naczelnej Rady
Lekarskiej tradycyjnie w okresie przedświątecznym odwiedzili lekarzy seniorów, by podzielić się
dobrym słowem, zainteresowaniem i uwagą.
Inicjatorem cyklicznych spotkań z lekarskimi nestorami w Domu Lekarza Seniora im. dr. Kazimierza
Fritza na warszawskim Mokotowie jest Komisja ds. Lekarzy Emerytów i Rencistów NRL. Samorząd
lekarski podczas spotkania z seniorami reprezentowali przewodniczący komisji Stefan Sobczyński
oraz członkowie komisji: Maria Dura, Zyta Kaźmierczak-Zagórska, Dorota Radziszewska, Kazimierz
Kłodziński, Ireneusz Mazurski oraz Stanisław Prywiński.
Nasze spotkania stały się już tradycją, która jest dla nas zaszczytem i miłym zobowiązaniem. 
Bardzo nas to cieszy. Przy tej okazji chciałabym powiedzieć parę słów o naszej codzienności. 
Posiadamy wewnętrzny harmonogram zajęć i czynności, który narzuca jedynie schemat i ramy. To 
kreatywność i zaangażowanie zarówno personelu, jak i samych wszystkich mieszkańców sprawia, 
że każde wydarzenie, nawet powtarzalne zyskuje swój niepowtarzalny klimat i budowane są w ten 
sposób nowe relacje. Wszyscy razem doświadczamy wzlotów i upadków, ale mamy to, co 
najważniejsze, mamy siebie, ufamy sobie i szanujemy się nawzajem. To nas łączy jako ludzi. 
Wszystkim życzę, abyśmy budowali nasz świat wokół najważniejszych dla siebie wartości –
powiedziała podczas otwarcia spotkania dyrektor Domu Lekarza Seniora Aneta Alina Olszak.
Naczelna Izba Lekarska ufundowała dla wszystkich lekarzy pensjonariuszy świąteczne upominki.
Członkowie komisji wraz z mieszkańcami Domu Lekarza Seniora rozmawiali o ich codziennych
aktywnościach i pasjach, które realizują z wielkim zaangażowaniem. Zwracali przy tym uwagę na
rodzinną atmosferę panującą wśród pensjonariuszy, wzajemny szacunek i wspaniale warunki, jakie
zapewnia ośrodek.
Nasza radość i przyjazd do państwa, wcześniejsze przygotowania i przede wszystkim chęć 
zobaczenia są udziałem całej naszej komisji. W imieniu nieobecnych koleżanek, które nie mogły 
przybyć z powodów osobistych, przekazuję najserdeczniejsze życzenia i pozdrowienia. Pamiętanie, 
wspominanie tych spotkań z państwem to najważniejsze, tak po ludzku mówiąc, co nam pozostaje. 
Dziś spotykamy się już w czasie przedświątecznym. Przed nami najpiękniejsze święta, jakie mogą 
być, a więc zmartwychwstanie Chrystusa, wchodzimy w cały tydzień tych wielkich wydarzeń. Wraz 
z nadchodzącą nadzieją zmartwychwstania życzymy państwu – każdemu z osobna – wiele, wiele 
radości, uśmiechu, pamięci tych wspomnień, słońca i pięknego lata. Cieszmy się z każdego dnia, to 
tak ważne – życzył seniorom przewodniczący komisji NRL Stefan Sobczyński.
Wszyscy uczestnicy wydarzenia złożyli także życzenia dr Zofii Chabrowskiej-Pierzan, specjalistce
neurologii i pensjonariuszce, która 4 kwietnia skończyła 100 lat.
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